היות שהבדיקה שלה אינה אמינה לא ניתן לדעת בוודאות האם מסתרת מתחת להגזמה הפרעה נורולוגית קלה, אך היות שכבר בעת שחרורה ממחלקת שיקום נורולוגי התהלכה ללא אביזרי עזר ומהלך מחלתה התאפיין בשיפור די מהיר, קרוב לוודאי שלא נותרה לה נכות נורולוגית קבועה".

5. ביום 8.1.2020 הגישה המבקשת לבית המשפט המחוזי כתב תביעה מתוקן מכוח זכותה לפי תקנה 136 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, וצירפה לו חוות דעת רפואית מטעמה של ד"ר סרחיו ראובן אייכנבאום – מומחה בתחום הנורולוגי. המשיבים הגישו בקשה למחיקת סעיפים מכתב התביעה המתוקן ולהוצאות חוות דעתו של ד"ר אייכנבאום, ובדיון שנערך ביום 11.5.2020 הסכימה המבקשת למשוך חוות דעת זו מתיק בית המשפט.

6.

17. לסיום, יש לדחות את טענות המבקשת באשר להוצאות שהושתו עליה במסגרת ההחלטה מושא הבקשה דנן. החלטת בית המשפט המחוזי באשר לחיוב המבקשת בהוצאות נמנית עם ההחלטות שעליהן לא תינתן רשות ערעור לפי סעיף 1(8) לצו בתי המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות ערעור), התשס"ט-2009.

18. 910 דבר: בקשת רשות הערעור נדחית.

אך לפני משורת הדין, לא ייעשה צו להוצאות לטובת אוצר המדינה.

ניתנה היום, כ' באדר התשפ"א (4.3.2021).

ש ו פ ט ת